
SceneSwitch LED-
kerter og -kroner
LED SceneSwitch 40W B38 E14 WW CL ND 1SRT4

I nogle situationer er der brug for et koldt lys, mens der i andre er brug for en varm

og hyggelig glød. Med Philips SceneSwitch-LED-kerter og -kroner kan du vælge

mellem forskellige lysindstillinger fra én og samme lyskilde. Og du behøver ikke en

lysdæmper! Optimer din belysning i alle situationer, uanset om du gerne vil slappe

af, nyde din hobby eller arbejde. Med blot ét tryk på en kontakt. Og det er den

eksisterende kontakt! Der er ikke behov for yderligere installation.

Produkt data

Generelle oplysninger

Sokkel E14 [ E14]

Opfylder kravene i EU RoHS Ja

Nominel levetid (nom.) 15000 h

Interval mellem tænd/sluk 100000X

Teknisk type 5.5/4/2-40W

 

Lysteknisk

Farvekode 827/825/822 [ CCT af 2700K/2500K/

2200K]

Lysstrøm (nom.) 470/190/50 lm

Farvebetegnelse Varm/Ekstra varm/Meget varm

Korreleret farvetemperatur (nom.) - K

Lyseffekt (nominel) (nom.) 85 lm/W

Farveensartethed <6

Farvegengivelsesindeks (nom.) 80

LLMF ved den nominelle levetids udløb (nom.) 70 %

 

Drift og el

Indgangsfrekvens 50 til 60 Hz

Power (Rated) (Nom) 5,5 4 2 W

Lyskildens strømstyrke (nom.) 50 mA

Wattforbrugsækvivalent 40 W

Opstartstid (nom.) 0,5 s

Opvarmningstid til 60 % lysudbytte (nom.) 0.5 s

Effektfaktor (nom.) 0.5

Spænding (nom.) 220-240 V

 

Temperatur

T-kappe, maks. (nom.) 95 °C

 

Lysstyringssystemer og dæmpning

Dæmpbar Nej

 

Mekanik og armaturhus

Lyskildefinish Klar
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Godkendelse og anvendelsesområde

Energimærket (EEL) A+

Energiforbrug kWh/1000 t. 6 kWh

 

Produktdata

Fuldstændig produktkode 871869659847402

Ordreproduktnavn LED SceneSwitch 40W B38 E14 WW CL

ND 1SRT4

EAN/UPC – produkt 8718696598474

Ordrekode 59847402

SAP-tæller – antal pr. pakke 1

SAP-tæller – antal pakker pr. kasse (udvendig

emballage)

4

Materialenr. (12NC) 929001260858

Nettovægt (stykke) 0,068 kg

Målskitse

D

C

SS Candle B38CL 5.5-40W 470lm WW E14 ND

Product D C

LED SceneSwitch 40W B38 E14 WW CL ND 1SRT4 38 mm 113 mm

Fotometriske data
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1 x 470 lm

Light output ratio 1.00
Service upward 0.62
Service downward 0.38

CIE flux code 20 53 79 38 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 21

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room
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k
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Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

SS candle 5.5W 2700-2200K 9290012608

SceneSwitch 40W B38 E14 WW CL ND
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Fotometriske data

(cd/1000lm)

180°

60°60°

90°90°

120°120°

150°150°

100

100

200

200

300

300

0°

SceneSwitch ND 60W GU10

Levetid

F
a

il
u

re
 r

a
te

 i
n

 %

0

60

40

20

80

100

0 300002000010000

Time (hours)

40000

LEDbulb 60W E14 827 FR B38

L
u

m
e

n
 in

 %

60

50

70

80

90

100

0 2000010000

Burning hours

30000 40000

LEDbulb 60W E14 827 FR B38

SceneSwitch LED-kerter og -kroner

© 2020 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsætter ingen erklæringer og fraskriver sig ethvert

ansvar for nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som er indeholdt heri, og kan ikke stilles til ansvar

for eventuelle handlinger, som er baseret herpå. Oplysningerne i dette dokument er ikke ment som et købstilbud og er

ikke en del af et tilbud eller en kontrakt, medmindre andet er accepteret af Signify. Philips og Philips-logoet er

registrerede varemærker tilhørende Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com

2020, september 18 - registrerede til at ændre


